PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «25» декабря 2025г.                                                                                        № 203
	Об утверждении перечня имущества, подлежащего исключению из специализированного жилого фонда муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Руднянского окружного Совета депутатов от 28.03.2025 года № 53, Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего исключению из специализированного жилого фонда муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос», а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф.

Председатель Руднянского

Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов

«Руднянский муниципальный округ» Смоленской области

________________Л.Н. Дивакова

__________________Ю.И. Ивашкин

Приложение

к решению Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва

от «25» декабря 2025г. № 203
Перечень
имущества, подлежащего исключению из
специализированного жилищного фонда муниципального образования

«Руднянский муниципальный округ» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Адрес имущества
	Площадь, кв.м.

	1.
	Квартира
	67:16:0150305:122
	 РФ, Смоленская область, Руднянский район, г. Рудня, ул. Западная, д.16-а, кв.14
	42.3

	2.
	Квартира
	67:16:0150306:328
	 РФ, Смоленская область, р-н Руднянский, г Рудня,
ул. Западная, д. 38А, кв. 33
	45